
 

Fone: (55) 3744-5050 – Fax: (55) 3744-3887 
Rua José Cañellas, 258, Centro – Frederico Westphalen/RS – CEP: 98400-000 

www.fredericowestphalen.rs.gov.br 

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 

INTIMAÇÃO DE ABERTURA DE PRAZO RECURSAL  
 

Processo Licitatório nº 256/2018 
Tomada de Preços 27/2018 

 
 
 
 

A Comissão Permanente de Licitações do município de Frederico Westphalen/RS, torna público 

aos interessados, que se encontra aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar do recebimento 

desta intimação, para interposição de recurso administrativo referente à fase de propostas da 

Tomada de Preços 27/2018, na forma do art. 109, da Lei 8.666/93. A integra dos documentos e 

demais Informações poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de 

expediente ou pelo fone (55)3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. 

 

Frederico Westphalen/RS, 22 de Outubro de 2018. 

 

 

 

 
Carina da Silveira 
Presidente da CPL 
Portaria nº 270 de 27/07/2018 

 


